
2014/229/0359

Dodatek č. l
k Nájemní Smlouvě č.A/229 67 727

Smluvní Strany:

Lesy České republiky, s.p.
Se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 O8 Hradec Králové
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540,
Zastoupený Ing. Danielem SZórádem Ph.D. generálním ředitelem, na základě 1.2.Směrnice 19/2015
Podpisového řádu zastoupený lesním Správcem LS Kraslice, pod adresou:
Tyršova čp.648/30, Kraslice, PSC 358 01

bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Kraslice
ČíSlO ÚČtu:

jako pronaj/'mate/ na Straně jedné (dá/e jen „pronaj/ínate/'Q

a

TJ Delfin Karlovy Vary z.s. právní forma : Spolek
Se Sídlem Krymská 17?9/25a 360 01 Karlovy Vary
IČO: 476 98 799, DIC: není plátcem DPH
Zapsaný ve Spolkovém rejstříku vedeném Krajským Soudem v Plzni, oddíl L, vložka 76

bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.S., pobočka Karlovy Vary
číslo účtu:

jako nájemce na straně druhé (dále jen „nájemce '9

uzavírají a tímto již uzavřeli tento dodatek č.1 ke Stávající Nájemní smlouvě č.A/229 67 727

zdůvodu změny názvu nájemce v souladu Se zněním OZ č.89/2012 Sb. - viz úředně Ověřený
Výpis ze Spolkového rejstříku, vedeného Krajským Soudem v Plzni Oddíl L, vložka 76 ze dne 31.8.2016,
který je nedílnou Součástí dodatku Č.1 .

I.
Článek IV. Cena nájmu :
odst.2 vzhledem k tomu, že nájemce není plátcem DPH se mění takto :

Nájemné dle Odst.1 tohoto Článku je bez daně z přidané hodnoty. K takto ujednanému nájemnému
nebude připočtena daň Z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými a účinnými předpisy o dani
z přidané hodnoty pro dané Období. Nájemce Se zavazuje v případě, že Se stane plátcem DPH,
neodkladné Oznámí tuto Skutečnost pronajímateli a doloží tuto skutečnost odpovídajícími doklady.
Změna bude provedena dalším číslovaným dodatkem.

II.

Ostatní články uzavřené Smlouvy Čís.A/229 67 727 nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.
Smluvní Strany souhlasí se zněním tohoto dodatku č.1, což Stvrzují Svými vlastnoručními podpisy.

41.5,



2014/229/0359

Tento dodatek Č.1 je vyhotoven ve dvou (2) Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jeho
podpisu po jednom (1) Stejnopisu.

Tento dodatek Č.1 se Stává nedílnou Součástí výše uvedené Nájemní smlouvy platnosti a účinnosti
nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Kraslicích, dne 19.9.2016 V Karlových Varech, dne

Pronajímatel : DodDis, razítko Nájemce : podpisl razítko
Lesy Ceské republiky, s.p. TJ Delfín Karlovy Vary Z.s.
Lesní Správa Kraslice

předs da spolku
lesní Správce

příloha:
úředně Ověřený Výpis Ze spolkového rejstříku KS v Plzni



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský Soud v Plzni [IČ 002156941" dne 31.8.2016 V 14:47:59.EPviđ:hxadswzıhsFRqHJng

Výpis
Ze Spolkového rejstříku, vedeného

Krajským Soudem v Plzni
Oddíl LI vložka 76

Ďatum Zášu: l. ledna 2014 ________ __Dšıšìzflíz_ __'íšršćfigío_ _ ____ __________ _ _§p_isová Značka: Ĺ 76 vedená u Krajského Soudu v Plzni _______Název:_____ìíeñfimš_________ _______ _šídıøz Krymská 1799/2551, 360 01 Karlovy vary _ _rdmšsšz__TmìW______ _________PraTnı'Wmąz___S_pnĚı<______________________'Název nejvyššího __ _______, Valná hromadaflü';ý_ý_ý
Statutární orgán - výbor:

Počet členů: 3R\_f

Údaje platné ke dní: 31. srpna 2016 06:25
l/l



Veřejný rejstřík z výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem 1184/VZ/16, Že tato listina, která vznikla
převedením výstupu Z informačního Systému Veřejné správy Z elektronické
podoby do podoby listinné, Skládajicí Se Z l listů, se doslovně Shoduje
S obsahem výstupu Z informačního Systému veřejné Správy v elektronické
podobě.

Ověřující Osoba:

V Karlových Varech dne 31.08. 2016

-Podpis ...... ......




